
  
Město Odry 

Masarykovo náměstí 16/25  
742 35 Odry 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1      
 
 
Název zakázky: Rekonstrukce oken v tělocvičně ZŠ Komenského, Odry 

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČ: 
00298221 (dále jen „zadavatel“).    

 
Identifikace veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
 
 
Vážení,  
 
Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace, a to na 
základě předchozí doručené žádosti účastníků výběrového řízení. 
 
Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly 
zveřejněny zadávací podmínky, a to na profilu zadavatele: https://zakazky.odry.cz. 
 
 
DOTAZ Č. 1 
V položkovém rozpočtu je položka č.34: 

 

P 34 76421240
0 

Úprava stávajícího parapetu venkovního 27,350 m     

      1,0*8+2,15*9 27,350       

Dle našeho názoru bude problematické kvalitně upravit stávající parapet a proto žádáme o 
zvážení, zda-li tuto položku nenahradit parapetem novým. 
 

ODPOVĚĎ Č. 1 
Zadavatel upravil položku č. 34 v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. 
 
 
DOTAZ Č. 2 
V položkovém rozpočtu je položka č.45: 
 

S 45 5624000 parapetní desky 21,285 m     

 
Z výše uvedené položky a ani z PD není zřejmé, zda-li se jedná o parapet plastový, 
z postformingu, nebo dřevěný a ani šíře požadovaných parapetů. Žádáme tímto o doplnění 
položkového rozpočtu o požadované informace, nebo zveřejnění Výpisu prvků k uvedené 
položce. 
 
ODPOVĚĎ Č. 2 
Zadavatel upravil položku č. 45 v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Výpis prvků 
není k dispozici. 
 
 
 

https://zakazky.odry.cz/


 

2 
 

DOTAZ Č. 3 
V položkovém rozpočtu je položka č.47: 
 

S 47 5624001 kryty otopných těles - panel včetně 
povrchové úpravy 

22,540 m2     

 
Z PD není zřejmý požadavek na tvar a členění krytu otopných těles, jejich uchycení, zdali 
mají být radiátory kryty i z horní části a doplněny ventilačními mřížkami,…. Na základě výše 
uvedeného žádáme o zveřejnění výpisu prvků k výše uvedenému. 
 
ODPOVĚĎ Č. 3 
Kryty budou provedeny deskami z měkkého dřeva šířky 100 mm, tvaru shodného se 
stávajícími kryty – viz foto č. 1. Zadavatel dále poskytuje výkres krytu topení.  
 
 
DOTAZ Č. 4 
V položkovém rozpočtu je položka č.72: 
 

P 72 775591952 Znak města a název školy v centrálním kruhu 1,000 kus 

 
V PD se nenachází žádné bližší informace k dané položce, na základě čehož žádáme o 
zveřejnění výpisu prvků k dané položce, která bude obsahovat velikost předmětného znaku a 
velikost názvu školy. Dále žádáme o informaci, zda-li zhotovitel díla obdrží předmětné logo a 
název školy v křivkách, nebo jej bude muset nechat vypracovat sám. 
 
ODPOVĚĎ Č. 4 
Zadavatel upravil položku č. 72 v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Provedení 
znaku bude shodné se stávajícím – viz foto č. 2. Výpis prvků není k dispozici. 
 
 
DOTAZ Č. 5 
V PD je uvedeno, že před okny budou umístěny ochranné sítě. Tato položka se ale 
nenachází v položkovém rozpočtu. V případě, že investor žádá dodávku a montáž 
ochranných sítí, tak žádáme o doplnění této položky do položkového rozpočtu. 
 
ODPOVĚĎ Č. 5 
Zadavatel rozšířil soupis stavebních prací, dodávek a služeb o položku č. 86 v oddílu 766 
PSV – konstrukce truhlářské, která zahrnuje ochranné sítě. 
 
 
 
Doplnění č. 1: 
Zadavatel přílohou dodatečných informací č. 1 zasílá: 
 
Příloha č. 1 – Příloha č. 6 zadávací dokumentace – Soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb – DI1 
Příloha č. 2 – Foto – kryty otopných těles 
Příloha č. 3 -  Výkres krytu topení 
Příloha č. 4 – Foto - znak 
 
Zadavatel požaduje, aby účastníci výběrového řízení ve své nabídce použili tuto upravenou 
přílohu č. 6 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb – DI 1. 
 
 
 
 
 



 

3 
 

Doplnění č. 2: 
Vzhledem k výše popsaným skutečnostem zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. Lhůta 
pro podání nabídek je nově stanovena do 27.8.2019 do 09:00 hodin a termín pro otevírání 
obálek na 27.8.2019 od 09:00 hod. (otevírání obálek nebude veřejné) 

 
 
 
 
V Odrách dne 16.8.2019 
 
 
Ing. Kamila Ambrožová 
vedoucí odboru rozvoje města 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2019-08-16T11:28:10+0000
	Ing. Kamila Ambrožová




